

Objaśnienie treści wiadomości o wyniku egzaminu

Jeżeli przystąpiłeś do egzaminu SEU Uitzendprofessional lub egzaminu SEU Backofficeprofessional, to od razu po jego ukończeniu otrzymałeś wiadomość e-mail z wynikiem. Ta wiadomość zawiera również zestawienie wartości procentowych wyniku. Zestawienie to wygląda następująco:

Egzamin SEU Uitzendprofessional

Zagadnienie	wynik	Udzielono odpowiedzi
Wiedza o udostępnianiu	70%	100%
Wiedza	77%	100%
Rozumienie	55%	100%
Zastosowanie	72%	100%
Zabezpieczenia społeczne	58%	100%
Wiedza	100%	100%
Zastosowanie	51%	100%

SEU-examen Backofficeprofessional

Zagadnienie	wynik	Udzielono odpowiedzi
Wiedza o udostępnianiu w ramach Backoffice	71%	100%
Wiedza	66%	100%
Rozumienie	85%	100%
Zastosowanie	70%	100%
Wyliczenia	66%	100%
Zabezpieczenia społeczne	87%	100%
Wiedza	100%	100%
Zastosowanie	85%	100%

Egzaminy SEU są tworzone w oparciu o cele nauczania i zagadnienia z zakresu wiedzy egzaminowanej. W zestawieniu celów i zagadnień z zakresu wiedzy egzaminowanej opisano jaką wiedzę, rozeznanie i umiejętności musi posiadać uczestnik aby zdać egzamin. Te cele nauczania i zagadnienia znajdziesz [TUTAJ](#)

W egzaminach SEU Uitzendprofessional i Backofficeprofessional zadajemy pytania z kategorii wiedza, rozumienie i zastosowanie. Za pomocą tych pytań sprawdzamy Twoją wiedzę z zakresu wiedzy o udostępnianiu (w ramach Backoffice) i zabezpieczeń społecznych.

Co oznacza wynik?

Pod nagłówkiem „wynik” możesz przeczytać na jaki procent pytań dotyczących konkretnego zagadnienia odpowiedziałeś poprawnie. Powyższy przykład wyniku egzaminu uitzendprofessional pokazuje, że uczestnik odpowiedział prawidłowo na 70% wszystkich pytań dotyczących wiedzy o udostępnianiu. W kategorii „wiedza” zagadnienia wiedzy o udostępnianiu uczestnik odpowiedział prawidłowo na 77% pytań. Obok tego, w ramach tego zagadnienia, odpowiedział prawidłowo na 55% pytań w kategorii „rozumienie” i na 72% pytań w kategorii „zastosowanie”

Te wartości procentowe nie dostarczają informacji o liczbie pytań zadanych w konkretnej kategorii.

Informacja o wyniku dla danego zagadnienia i w danej kategorii ma na celu dać Ci wgląd w to, jak poradziłeś sobie podczas egzaminu. Dzięki temu możesz zobaczyć, w których częściach uzyskałeś dobre wyniki, a w których mniej dobre.

Co oznacza "Udzielono odpowiedzi"?

Pod nagłówkiem „Pytania, na które udzielono odpowiedzi” możesz przeczytać na jaki procent pytań dotyczących konkretnego zagadnienia odpowiedziałeś. Powyższy przykład wyniku egzaminu pokazuje, że uczestnik odpowiedział na wszystkie pytania.

Ocena końcowa

Nie ma możliwości obliczenia oceny końcowej na podstawie wyników częściowych z danej kategorii. Ocena końcowa jest obliczana w oparciu o metodę wyznaczenia punktu odcięcia (granica zaliczenia/niezaliczenia) i można ją znaleźć w e-mailu z wynikiem.

Wgląd

Chcesz wiedzieć, na które pytania odpowiedziałeś poprawnie, a na które niepoprawnie i chcesz również wiedzieć, jakie są właściwe odpowiedzi? Uczestnicy, którzy nie zdali egzaminu SEU, mogą poprosić o wgląd do ostatnio zdawanego egzaminu. Więcej o możliwości wglądu przeczytasz w [folderze informacyjnym](#).